REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE
KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit

(NUIS) K93603203C

Data e Regjistrimit 03/12/2009

Emri i Subjektit HEC-i LABINOT FUSHE
Forma ligjore SHPK

Data e themelimit 02/12/2009

Kohézgjatja

Nga: 02/12/200902/12/2044

Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Elbasan Elbasan ELBASAN Rruga Sul Misiri, nr. 5.

© [N|o || & W

. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i1 kuotave

347.800.000,00

347.800,00

9. Objekti i aktivitetit

Ndertimi, operimi dhe transferimi i hidrocentralit "Labinot
Fushe" tek Autoriteti Kontraktues, ku perfshihet financimi,
ndertimi, venia ne pune, prodhimi, furnizimi, transmetimi,
shperndarja, eksportimi dhe shitja e energjise elektrike, ne
zbatim te Kontrates se Koncesionit nr. 2429/305 date
23.07.2009. Te gjitha veprimtarite tregtare qe do te
ushtrohen ne kuader te Kontrates se Koncesionit nr.
2429/305 date 23.07.2009.

10.- Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Fatos Ormenaj

Nga: 22/07/2014 Deri: 02/12/2015

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit

12 2 Numri i nieséve

SENKA

Para: 34.780.000,00 Natyre:
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12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 34.780,00
10,00
12.4 Komente (nése ka)
13. Ortakét EMIR STAR
13.1 Vlera e kapitalit Para: Natvre:
13.2 Numiri i pjeséve 313.020.000,00 tyre:
13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 313.020,00
90,00

13.4 Komente (nése ka)

14. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

15. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Telefon: 0682078876

16. Statusi:

Pezulluar

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga-akti i themelimit)

Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-317689-12-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit

23/08/2011 Numri'i ceshtjes: CN-581150-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i perkohshem aktiviteti(Pezullim)
Statusit ishte ("Aktiv") u be ("Pezulluar')
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-569624-07-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ asamblesé sé ortakéve, nr.5, daté
26.07.2014, ku éshté vendosur: Riemérimi i administratotorit t€ shoqérisé.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33E046D8-32B5-41EC-A513-1F6772B9F35F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32A818BE-4CFD-4E14-BBC2-731EF7B5D947
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27BEDFB2-BF9F-4F6C-A00D-F05106ED066E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6968E9ED-3E52-4C8B-B36F-22CBE53868D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=297929BE-5E6F-4AA1-B1CF-D121ABA2838F

T
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Fatos Ormenaj'’) ,
Nga Data ishte (""02/12/2009") u be ("'22/07/2014")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Fatos Ormenaj'’) ,
Kohézgjatja ishte (""02/12/2012") u be (""02/12/2015")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

10/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-630020-09-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit Vjetor pér Vitin Financiar 2013
Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasgyrave financiare;gé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
Bilanci Kontabél
24/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-825763-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Lista e.Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Pasqgyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve
Akti i miratimitte bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
12/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-146308-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci vjetor 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DDC99E2-4E16-4199-AAB1-31A084723AD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DDC99E2-4E16-4199-AAB1-31A084723AD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCD7085D-27B1-44A0-86B9-7A0EB4A4D729
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DA4F849-2A1F-473B-8ACC-A6DBD5D295D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D0506C2-0596-4377-B86B-54E2B4E4D4FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D0506C2-0596-4377-B86B-54E2B4E4D4FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=830A2489-576E-45E3-919B-950137CA6FF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE92045B-336D-4DD8-BDBD-2C28470F80AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E75490AA-20D3-447E-8A25-67CC2DD9BF00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCE85E04-8FB3-476D-B649-955449AF06FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57A0147C-86A6-49E0-B6FF-0A2C4F8D7D4E
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31/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-184234-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet € veta

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose ngaindividi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Dokumenti i autorizimit

06/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-795097-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Pasgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

30/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-857316-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e.Dokumenteve:

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjet€r shpjegues

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Bilanci’Kontabél

05/09/2016

Numri i ceshtjes: CN-915075-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC051AF3-1982-434D-8903-18DB6730D6F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C2CE55A-0D16-48EA-AA6C-2A85CB065CEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88958680-E85E-4B1E-ACAC-5FFCCB76C181
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA49CAC9-5A8D-41FD-8A91-AD43165F387B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=699DA1F3-983A-4DE5-805F-D7F4A8F804DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A55E89A6-00EF-489E-A3A8-F207BC4EDFDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ACCC34A-630D-4415-979A-89BCFC72EB64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD189B8D-C4ED-49E0-B534-B978142C90AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E807051-3541-4002-8C7D-0C2BD2FFBB73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E807051-3541-4002-8C7D-0C2BD2FFBB73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=146B4BAB-1979-4018-8FD0-273AC9DFD734
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=428922F7-B4F5-4CCA-A46D-441FA6D904CF

Daté: 11/06/2020
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Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)



